1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SEGURANÇA CIDADÃ - SESEC

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG

EDITAL Nº 01/2023 - SESEC/SEPOG, DE 27 DE MARÇO DE 2023, E ALTERAÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE GUARDA MUNICIPAL DE FORTALEZA

EDITAL Nº 09/2023 – REVOGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – SUB JUDICE DO

EDITAL Nº 08/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SEGURANÇA CIDADÃ (SESEC) e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO (SEPOG), RESOLVEM: tornar sem efeio o EDITAL n º  0 8 / 2 0 2 3  -  CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA – CANDIDATOS EM CONDIÇÃO DE SUB JUDICE, inerente ao concurso público para o cargo de Guarda
Municipal da Guarda Municipal de Fortaleza (GMF), órgão subordinado à Secretaria Municipal da Segurança Cidadã da
Prefeitura Municipal de Fortaleza, regido pelo Edital nº 01/2023 – SESEC/SEPOG, de 27 de março de 2023, e alterações, apenas
quanto à convocação do candidato abaixo nominado:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

1254771 JOSE JOSIMAR SILVA SOUZA – SUB JUDICE

Fortaleza, 26 de setembro de 2023.

LUIS EDUARDO SOARES DE HOLANDA
Secretário Municipal da Segurança Cidadã (SESEC)

JOÃO MARCOS MAIA
Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão (SEPOG)